

Wiadomości

Poniedziałek, 17 lipca 2017

Złoty Maanam gwiazdą Dni Ochoćnicy

W rok po jubileuszowych uroczystościach związanych z obchodami 600-lecia lokacji wsi Ochoćnica zaproszeni goście i mieszkańcy spotkali się przy Wiejskim Ośrodku Kultury w Ochoćnicy Dolnej, gdzie czekało na nich moc atrakcji oraz gwiazdy polskiej sceny rozrywkowej i muzycznej.

Dni Ochoćnicy rozpoczęły się od występu Orkiestry Dętej OSP Ochoćnica Dolna, a następnie Pan Stanisław Jurkowski Wójt Gminy wraz z Panem Franciszkiem Ziemiąkiem Przewodniczącym Rady Gminy oraz Panem Janem Lizoniem Prezesem Związku Podhalan Oddziału w Ochoćnicy Dolnej złożyli kwiaty pod tablicą upamiętniającą jubileusz 600-lecia Ochoćnicy, w hołdzie wszystkim mieszkańcom wsi.

W swoim wystąpieniu Pan Wójt przywitał wszystkich zgromadzonych na pierwszych Dniach Ochoćnicy, nawiązując do jubileuszowych wydarzeń sprzed roku.

- Dzisiejszy dzień jest po to, by być razem, spotkać się i porozmawiać, wspólnie oddać cześć naszym przodkom i podziękować za to jak dzisiaj wygląda Ochoćnica. Dzisiejszy dzień zgromadził mieszkańców zarówno tych, którzy mieszkają tutaj na co dzień, jak i tych, którzy pracują poza naszą miejscowością. Dziękuję Państwu za tak liczne przybycie w dniu dzisiejszym - mówił Wójt.

Poseł na Sejm RP Jan Duda podziękował za zaproszenie na uroczystości Ochoćnicy. *- Dziękuję, że mogę tu być w tej perełce Gorców i cieszyć się razem z Wami. Ważne jest to, zwłaszcza teraz, w czasie takiego zabiegania, wyjazdów za pracą, aby społeczność lokalna od czasu do czasu ze sobą się spotykała - mówił Poseł życząc wszystkim udanej zabawy.*

Wśród zaproszonych gości byli także Pan Bogusław Waksmundzki Urzędujący Członek Zarządu Powiatu Nowotarskiego, Pani Maria Łojas - Jurkowska Radna Powiatu Nowotarskiego a zarazem Sekretarz Gminy, Pan Ryszard Wojtarowicz Zastępca Wójta Gminy Krościenko n.D, Pani Elżbieta Polczyk Zastępca Wójta Gminy Ochoćnica Dolna, Pan Franciszek Ziemiąnek Przewodniczący Rady Gminy, Radni Gminy, Prezesi Związku Podhalan, Prezesi gminnych jednostek OSP, dyrektorzy szkół, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, sołtysi oraz licznie przybyli mieszkańcy i goście z sąsiednich miejscowości.

Następnie całą publiczność, a szczególnie tę najmłodszą, bawili jaskiniowcy w programie animacyjnym „W krainie jaskiniowców”. Na boisku sportowym obok amfiteatru trwały rozgrywki piłkarskie pomiędzy drużyną oldboyów a zawodnikami drużyny Gorc Ochoćnica, które zakończyły się wynikiem 7:5 dla drużyny Gorca.

Po godzinie 17.00 na scenie wystąpił znany i lubiany kabaret Pod Wyrwigroszem, który bawił

publiczność swoimi dowcipami i piosenkami, a po kabarecie scenę wypełnili członkowie zespołu Honaj z Dursztyna wraz z miejscowym zespołem regionalnym Spod Gorca.

W bogatym programie niedzielnego wieczoru znalazł się też pokaz gimnastyki akrobatycznej w wykonaniu Screamo Trickz oraz wokalny popis młodzieżowego zespołu folkowego z Ochotnicy.

Gwiazdą wieczoru, która rozgrzewała publiczność niemal do północy, był kultowy zespół Złoty Maanam, a po nim na najbardziej wytrwałych czekał zespół KNT.

Wśród dodatkowych atrakcji podczas trwania imprezy były degustacje potraw przygotowane przez Związek Podhalan Oddział Ochotnica Dolna, Stowarzyszenie Odkrywamy Gorce, wystawa historycznych starych fotografii, atrakcje dla dzieci, stoiska gastronomiczne i wiele innych. Imprezę prowadził Krzysztof Trebunia Tutka.

Pan Wójt składa serdeczne podziękowania wszystkim osobom i instytucjom zaangażowanym w przygotowanie Dni Ochotnicy, w tym:

Związkowi Podhalan Oddział w Ochotnicy Dolnej

Orkiestrze OSP Ochotnica Dolna

Stowarzyszeniu Odkrywamy Gorce z Ochotnicy Górnej

Zespołowi Honaj z Dursztyna

Przedsiębiorstwu Budowlanemu Esbud z Ochotnicy Dolnej

Zespołowi Regionalnemu Spod Gorca i Młodzieżowemu Zespołowi Folkowemu z Ochotnicy

Zawodnikom Klubu Sportowego Gorc Ochotnica

Zawodnikom z drużyny Starscheer Elite Ochotnica Dolna

Pracownikom gminy i pracownikom podległych jednostek organizacyjnych gminy

Oprac. i zdjęcia Magdalena Wojtarowicz